
СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ИСКЕ ЮРАШ 

АВЫЛЫ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ                                 с.Старый Юраш                             КАРАР 
 

№ 22                                                                                      «13» февраля 2026 г. 

 

О внесении изменений в решение Совета Староюрашского сельского 

поселения от 26.10.2023 №99 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Староюрашском сельском поселении 

Елабужского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Староюрашском 

сельском поселении Елабужского муниципального района, утвержденное 

решением Совета Староюрашского сельского поселения от 26.10.2023 №99, 

следующие изменения: 

1.1.  Часть 11 статьи 19 признать утратившей силу. 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель                                                                                        Р.Г.Юнусов 


